
Министерство образования Оренбургской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«OpaqiU технически техникум

462429 Оренбургская обл., г. Орск ул. Тагильская, 44 
тел. (факс) (3537) 400-102,400-103,400-104 

E-mail: ор!31 (а),етail.orgus.ru

ПРИКАЗ

«26» августа 2021г. № 02/30-22
г. Орск

О зачислении

На основании решения приемной комиссии ( протокол № 02 от 26 августа 2021г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года на первый курс очной формы обучения базе 
основного общего образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения по 
образовательной программе среднего профессионального образования 40.02.01 «Право и 
организация социального обеспечения», срок обучения 2 г. 10 м. следующих лиц:

1. Антоненко Маргарита Евгеньевна
2. Бакул ина Анна Евгеньевна
3. Биспаева Карина Сансыбаевна
4. Галеев Тимур Шарифуллаевич
5. Гнусина Инна Дмитриевна
6. Дейкина Екатерина Дмитриевна
7. Заикина Ксения Игоревна
8. Круцюк Евгения Петровна
9. Музаффаров Амин Элынан Оглы
10. Панфёров Артём Васильевич
11. Рыбакова Вероника Владимировна
12. Рзаев Александр Русланович
13. Смочилина Виктория Евгеньевна
14. Сададдинова Сабина Элнуровна
15. Солдатова Кристина Денисовна
16. Соколовская Арина Сергеевна
17. Старовойтова Виктория Александровна
18. Хансуарова Адэлина Радиковна
19. Чиков Максим Викторович
20. Шумбаева Салтанат Аманжоловна
21. Шарифуллии Артем Нуралиевич
22. Шаулбаева Амина Байказаховна
23. Юрчук Ангелина Ивановна
24. Исмагулов Вадим Муслимович



2. Зачислить с 01.09.2021 года на первый куре очной формы обучения на 
основного общего образования на места по договорам с оплатой стоимости обучения по 

.Образовательной программе среднего профессионального образования 40.02.03 «Право и 
судебное администрирование», срок обучения 2 г. 10 м. 
следующих лиц;

1. Ауесбаева Карина Кенжетаевна
2. Бисенгалиева Диана Сергеевна
3. Ветрова Алена Павловна
4. Власкин Максим: Владимирович
5. Жарков Тимур Маратович
6. Жукова Анжелика Владимировна
7. Казбекова Шайзада Байзаковна
8. Леонова Кристина Юрьевна
9. Нестеренко Анастасия Дмитриевна
10. Седых Мария Владимировна
11. Серхель Ярослав Сергеевич
12. Сенцак Елизавета Николаевна
13. Старченко Анастасия Александровна

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР С.П. Баландину.

Директор В.И. Горшенин

Зам. директора по УР
С.П . Бядяи линя


